СЛУЖЕБНАЯ  ЗАПИСКА

	«___»_______20___

	              Председателю ученого совета,
              Ректору ФГБОУ ВО СибГМУ

              Минздрава России

              Е.С. Куликову

О создании ______________
Уважаемый Евгений Сергеевич!

Прошу рассмотреть на заседании ученого совета от ________20___ г. вопрос о _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Руководитель  подразделения                                                                                       Ф.И.О.
Исполнитель

Ф.И.О., тел, е-mail